30 Emwotnuoviko Nedio

Erudoyn Ielpd
A,BAT Mpot/ong

A/A  18pupa  KWSKO ‘Ovopa ZxoAng/Tunparog

ATPOTIKHZ ANANTY=HZ, ATPOAIATPO®HE KAI AIAXEIPIZHE DYZIKQN NMOPQN (WAXNA

1 E.K.MN.A. 1001
EYBOIAZ)

2 AN.O. 353 AITPOTIKHZ ANAMTY=ZHZ (OPEZTIAAA)

FEQMONIKO
|13 NAN 326 |ATPOTIKHZ OIKONOMIAZ KAI ANANTY=HZ (AGHNA)
I MAN. AYT.
4 673 ArQrHz KAl ®PONTIAAZ 3THN MPQIMH MAIAIKH HAIKIA (AITAAEQ)

ATTIKHZ

5 AlLNALE. 1610 |ATQIrHZ KAl ®PONTIAAZ XTHN NPQIMH NAIAIKH HAIKIA (GEZZAAONIKH)

MAN.
6 1241 ATQrHE KAl ®PONTIAAZ STHN MPQIMH MAIAIKH HAIKIA (IQANNINA)
' IQANNINQN
MAN.
7 1288 | AEIOOPIKHZ FEQPTIAZ (ATPINIO)
{ NATPON
| MAN.
1276 | AAIEIAZ KAl YAATOKAAAIEPTEIQN (MEZOAOITI)
NATPON

AMMNEAOYPTIAL KAl OINOAOTIAZ (APAMA) (Metovopaoia tou Tufuatog AFPOTIKHE

' 9 AN.O. 1633
BIOTEXNOAOTIAZ KAl OINOAOTIAE)

FEQ;IA?ILVIKO 327 AZIOMOIHZIHZ OYZIKQN NOPQN KAI TEQPTIKHE MHXANIKHZ (A@HNA)
1 .
; 11 2AN 851 |AZIOMATIKQN NOZHAEYTIKHZ (ZAN) *
12 2.M.A. 877 AZIQMATIKQN NYPOZBEXTIKHZ AKAAHMIAZ (MONO TIA NOAITEZ) *
' 13 2.M.A. 871 |AZIQMATIKQN NYPOZBEXTIKHZ AKAAHMIAZ (MONO llA NYPOZBEZTES) *
i 14 n,AAT';l'II(A:; 678 BIOIATPIKQN EMIZTHMQN (AIFAAEQ)

: 15 ALNA.E. 1615 |BIOTATPIKQN ENIZTHMQN (QEZZAAONIKH)

' 16 E.K.M.A. 277 BIOAOTIAZ (AGHNA)

MAN.
' 17 282 |BIOAOTIAZ (HPAKAEIO)
| KPHTHZ

18 A.T.0. 279 BIOAOTIAZ (OEZZAAONIKH)

MAN.
19 281 | BIOAOTIAS (NATPA)
| NATPQN
MAN.
20 280 |BIOAOTIKQN EQAPMOIQN KAI TEXNOAOTIQN (IQANNINA)
I IQANNINQN
FEQMONIKO
| 21 325 | BIOTEXNOAOTIAS (AGHNA)
MAN.
| MAN.
22 284 BIOXHMEIAS KAI BIOTEXNOAOTIAS (AAPISA)
OEISANIAZ
! MAN.
23 1422 TEQMONIAS - ATPOTEXNOAOTIAS (AAPISA)
OEISANIAZ
MAN.
24 1242 TEQMONIAS (APTA)
IQANNINQN

25| EA.ME.NA. | 1657 [TEQMNONIAZ (HPAKAEIO)

26 A.T.0. 273 TEQMONIAZ (BEZZAAONIKH) - ANO

YeAiba 1 amod 6



A/A
27
28

|29
30
' 31
32
33
' 34
' 35
36

37

f38

49

50

51

52

16pupa

AlLNALE.

MAN.
NEA/NHZOY

MAN.
MNATPQN

MAN. AYT.
MAK.

MAN.
OEZZANIAZ

MAN.
OEZZANIAZ

AN.O.

FEQIMONIKO
MAN.

A.T.0.

MAN.
OEZZANIAZ

MAN.
OEZZIANIAZ

MAN. AYT.
ATTIKHZ

MAN.
OEZZANIAZ

E.K.M.A.

XAPOKOIMEI
0]

MAN.
NEA/NHZOY

FEQMONIKO
MAN.

MAN.
OEZZANIAZ

MAN.
KPHTHZ

MAN.
MATPQN

MAN. AYT.
ATTIKHZ

IONIO
NAN/MIO

ALLNALE.

MAN.
NEA/NHZOY

MAN.
OEZZANIAZ

MAN.
AITAIOY

{w8LKO

1634

1511

1289

1552

360

274

212

1061

275

1424

1425

679

1426

154

294

1516

324

1428

200

1278

684

1452

1635

1512

1429

372

30 Emwotnuoviko Nedio

‘Ovopa ZxoAng/Tunparog
FTEQMONIAZ (OEZZAAONIKH) - AL.LNA.E.
FTEQMONIAZ (KAAAMATA)
FEQMONIAZ (MEZOAOITI)
FTEQMNONIAZ (DAQPINA)
FTEQMONIAZ, IXOYOAOTIAZ KAI YAATINOY MEPIBAAAONTOZ (BOAOZ)
FTEQMONIAZ, ®YTIKHZ MAPAFQrHE KAI ATPOTIKOY MEPIBAAAONTOZ (BOAOZ)
AAZONOTIAZ KAl AIAXEIPIZHZ MEPIBAAAONTOZ KAl @YZIKQN NOPQN (OPEZTIAAA)
AAZOAOTIAZ KAl AIAXEIPIZHZ DYZIKOY MEPIBAAAONTOZ (KAPIMENHZI)
AAZOAOTIAZ KAl ®YZIKOY MEPIBAAAONTOZ (OEXXAAONIKH)
AAZOAOTIAZ, EMNIETHMQN ZYAOY KAI ZXEAIAZMOY (KAPAITZA)
AHMOZIAZ KAI ENIAIAZ YTEIAZ (KAPAITZA)
AHMOZIAZ KAI KOINOTIKHE YTEIAZ (AOHNA)
AIAITOAOTIAZ KAI AIATPODOAOTIAZ (TPIKAAA)
EKMAIAEYZHZ KAI ATQTHZ ETHN MPOZXOAIKH HAIKIA (A@HNA)
ENIZTHMHZ AIAITOAOTIAZ KAI AIATPO®HZ (AOHNA)
ENIZTHMHZ AIATPODHZ KAI AIAITOAOTIAZ (KAAAMATA)
ENIZTHMHZ ZQIKHZ NAPATQrHz (AOHNA)
ENIZTHMHZ ZQIKHZ NAPATQrHz (AAPIZA)
ENIZTHMHZ KAl MHXANIKHZ YAIKQN (HPAKAEIO)
ENIZTHMHZ KAI TEXNOAOTIAZ TPO®IMQN (ArPINIO)
ENIZTHMHZ KAI TEXNOAOTIAZ TPODIMQN (AITAAEQ)
ENIZTHMHZ KAl TEXNOAOTIAZ TPODIMQN (APTOZTOAI)
ENIZTHMHZ KAI TEXNOAOTIAZ TPODIMQN (OEZZAAONIKH)
ENIZTHMHZ KAI TEXNOAOTIAZ TPODIMQN (KAAAMATA)
ENIZTHMHZ TPOOIMQN KAI AIATPOOHZ (KAPAITZA)

ENIZTHMHZ TPODOIMQN KAI AIATPOOHZ (AHMNOZ)

Yeliba 2 amod 6

Erudoyn
ABAT

Zelpa
Npot/ang



A/A

54
I 55
56
' 57
58
59
' 60
' 61
62

6

w

64

66

67

76

77

78

16pupa

FEQMONIKO
MAN.

MAN.
MATPQN

E.K.M.A.

A.T.0.

AN.O.

A.T.0.

MAN.
OEZ>ANIAZ

FEQIMONIKO
MAN.

AlLNALE.

EA.ME.MA.

MAN. AYT.
ATTIKHZ

A.T.0.

MAN.
MATPQN

MAN.
MATPQN

AN.O.

MAN.
AITAIOY

MAN. AYT.
ATTIKHZ

AN.O.

MAN. AYT.
MAK.

A.T.0.

E.K.MN.A.

AN.O.

MAN.
KPHTHZ

A.T.0.

MAN.
IQANNINQN

MAN.
OEZZANIAZ

{w8LKO

328

288

401

403

404

402

405

323

1613

1653

685

134

1286

136

160

162

680

1670

1558

168

295

302

304

297

301

300

30 Emwotnuoviko Nedio

‘Ovopa ZxoAng/Tunparog

ENIZTHMHZ TPODIMQN KAl AIATPOOHE TOY ANOPQMOY (AGHNA)

ENIZTHMHZ TQN YAIKQN (MATPA)

ENIZTHMHZ OYZIKHZ ATQrHZ KAl AGAHTIZMOY (AGHNA)

ENIZTHMHZ OYZIKHZ ATQrHE KAl AGAHTIZMOY (GEZZAAONIKH)

ENIZTHMHZ OYZIKHZ ATQrHZ KAl AGAHTIZMOY (KOMOTHNH)

ENIZTHMHZ OYZIKHZ ATQrHE KAl AGAHTIZMOY (ZEPPEZ)

ENIZTHMHZ OYZIKHZ AFQrHE KAl AGAHTIZMOY (TPIKAAA)

ENIZTHMHZ OYTIKHZ MAPAFQIrHE (AGHNA)

ENIZTHMQN AIATPO®HZ KAl AIAITOAOTIAZ (OEZZAAONIKH)

ENIZTHMQN AIATPO®HZ KAI AIAITOAOTIAL (ZHTEIA)

ENIZTHMQN OINOY, AMMEAOY KAI MOTQN (AITAAEQ)

ENIZTHMQN NPO2ZXOAIKHEZ ATQIrHX KAI EKMAIAEYZHZ (OEZZAAONIKH)

ENIZTHMQN THZ EKNAIAEYZHZ KAl KOINQNIKHZ EPTAZIAZ (NATPA)

ENIZTHMQN THZ EKNAIAEYZHZ KAl THX ATQrHZ XTHN NPO2ZXOAIKH HAIKIA (MATPA)

ENIZTHMQN THZ EKNAIAEYZHZ STHN MPOZXOAIKH HAIKIA (AAEZANAPOYMNOAH)

ENIZTHMQN THZ NPOZXOAIKHE ATQrHZ KAl EKMAIAEYTIKOY 2XEAIAZMOY (POAOZ)

EPFTOGEPATEIAZ (AITAAEQ)

EPFTOGEPATIEIAZ (KOMOTHNH)

EPFOGEPATMEIAZ (MTOAEMAIAA)

OEATPOY (OEXZAAONIKH)

IATPIKHZ (AOHNA)

IATPIKHZ (AAEZANAPOYIMOAH)

IATPIKHZ (HPAKAEIO)

IATPIKHZ (GEZZAAONIKH)

IATPIKHZ (IQANNINA)

IATPIKHZ (AAPIZA)

YeAiba 3 anod 6

Erudoyn
ABAT

Zelpa
Npot/ang



A/A

80

181

102

103

104

16pupa

MAN.
MNATPQN

23A2

E.K.M.A.

A.T.0.

A.T.0.

MAN.
OEZZANIAZ

23A

MAN.
IQANNINQN

MAN.
NEA/NHZOY

MAN.
MATPQN

MAN. AYT.
ATTIKHZ

AlLNALE.

MAN. AYT.
MAK.

MAN. AYT.
ATTIKHZ

AN.O.

MNA. MAK.

E.K.MN.A.

MAN.
IQANNINQN

A.T.0.

IONIO
NAN/MIO

E.K.MN.A.

MAN. AYT.
ATTIKHZ

AN.O.

EA.ME.MA.

AlLNALE.

MAN.
IQANNINQN

{w8LKO

299

831

173

163

307

308

841

1245

1515

1274

681

1614

1553

388

290

409

408

1248

406

407

306

682

1617

1651

1618

1249

30 Emwotnuoviko Nedio

‘Ovopa ZxoAng/Tunparog

IATPIKHZ (MATPA)

IATPIKO (22A%) OEZ/NIKHS *

IZTOPIAZ KAl ®INOZODIAL THE ENIETHMHZ (AGHNA)

KINHMATOIPA®OY (OEZXAAONIKH)

KTHNIATPIKHZ (DEZZAAONIKH)

KTHNIATPIKHZ (KAPAITZA)

KTHNIATPIKO (22A%) OEZ/NIKHZ *

NOTOGEPATMEIAZ (IQANNINA)

NOTOGEPATMEIAZ (KAAAMATA)

NOTOGEPATEIAZ (NATPA)

MAIEYTIKHZ (AITAAEQ)

MAIEYTIKHZ (OEXXAAONIKH)

MAIEYTIKHZ (MTTOAEMAIAA)

MHXANIKQN BIOTATPIKHZ (AITAAEQ)

MOPIAKHZ BIOAOTIAZ KAI TENETIKHZ (AAEZANAPOYMOAH)

MOYZIKHZ ENIETHMHZ KAl TEXNHZ (OEXZAAONIKH)

MOYZIKQN ZNOYAQN (AGHNA)

MOYZIKQN ZMNOYAQN (APTA)

MOYZIKQN ZMNOYAQN (@EZZAAONIKH)

MOYZIKQN ZNOYAQN (KEPKYPA)

NOZHAEYTIKHZ (AGHNA)

NOZHAEYTIKHE (AITAAEQ)

NOZHAEYTIKHZ (AAEZANAPOYMOAH)

NOZHAEYTIKHZ (HPAKAEIO)

NOZHAEYTIKHE (GEZZAAONIKH)

NOZHAEYTIKHZ (IQANNINA)

YeAiba 4 anod 6

Erudoyn
ABAT

Zelpa
Npot/ang



30 Emwotnuoviko Nedio

Erudoyn Ielpd

16pupa  Kwdko ‘Ovopa ZxoAng/Tunparog ABAT Mpot/ong
MAN.
105 1433 | NOZHAEYTIKHZ (AAPIZA)
OEZIANIAZ
MAN.
106 1272 NOZHAEYTIKHZ (MATPA)
MNATPQN
MAN.
1107 190 |[NOZHAEYTIKHZ (TPIMOAH)
MEA/NHZOY

108  E.K.M.A. 303 OAONTIATPIKHZ (AOHNA)
'109 A.T.0. 305 |OAONTIATPIKHZ (OEXZZAAONIKH)
110 23A% 836 OAONTIATPIKO (22A%) OEZ/NIKHZ *
111} E.K.M.A. 128 NAIAATQIIKO AHMOTIKHZ EKMAIAEYZHZ (AGHNA)

'112 AN.O. 142 NAIAATQIIKO AHMOTIKHZ EKMAIAEYZHX (AAEZANAPOYTOAH)

NAN.
'113 164 NAIAATQIIKO AHMOTIKHS EKMAIAEYSHS (BOAOS)
OEIZANIAS
I
114  AM.G. | 140 MAIAAFQIIKO AHMOTIKHS EKMAIAEYZHS (QESSAAONIKH)
1
) MAN.
115 130 | MAIAATQIIKO AHMOTIKHS EKMAIAEYSHS (IQANNINA)
)" IDANNINON
NAN.
1116 s | 132 MAIAATOIIKO AHMOTIKHS EKMAIAEYSHS (PEOYMNO)
) NAN.
117 143 | NAIAATQIIKO AHMOTIKHS EKMAIAEYSHS (POAOS)
AIFAIOY
I
MAN. AYT.
118 VAK 334 MAIAATQTIKO AHMOTIKHE EKTMAIAEYSHS (OAQPINA)
I NAN.
119 178 | NAIAATQIIKO EIAIKHE ATQIHS (BOAOS)
1777 @EIZANIAZ
) MAN.
120 156 MAIAATQIIKO NHMIATQrQN (IQANNINA)
IOANNINQN
MAN. AYT.
!121 MAK 341 | MAIAATQTIKO NHMIATQIQN (OAQPINA)
I NAN.
122 166 MAIAATQIIKO NPOIXOAIKHS EKMAIAEYZHS (BOAOS)
OEIZANIAS
I
NAN.
123 158 | MAIAATQIIKO MPOZXOAIKHS EKMAIAEYZHS (PEGYMNO)
I KPHTHS
MAN.
124 1517 MAPASTATIKON KAl WHOIAKQN TEXNQN (NAYMAIO)
MEA/NHZOY
IONIO
1125 1453 | MEPIBAAMONTOS (ZAKYNOOS)
NAN/MIO
NAN.
'126 1434 MEPIBAAMONTOS (AAPISA)
OEIZANIAS
' NAN.
127 276 |MEPIBAAAONTOS (MYTIAHNH)
AIFAIOY
MAN. .
128 369 | MAHPO®OPIKHZ ME EQAPMOTES STH BIOTATPIKH (AAMIA)
OEIZANIAS
A - EA.
129, s 882 | sXOAH AOKIMQON AIMENO®YAAKQN (MONO F1A MOAITES) *
130, MNEEA oo ZXOAH AOKIMON SHMAIO®OPON AIMENIKOY SQMATOS - EAAHNIKHS AKTO®YAAKHS
AKT. (2.A.3.A.3. - EAAKT.) (MONO TIA EN ENEPFEIA STEAEXH AZ-EA.AKT.) *

YeAiba 5 anod 6



30 Emtotnuoviko MNedio

Erudoyn Ielpd

{w8LKO Ovopa ZxoAnG/Tunparog ABAT Mpot/one
131 A2, - EA 881 2XOAH AOKIMQN 2HMAIO®OPQN AIMENIKOY 2QMATOZ - EAAHNIKHZ AKTOOYAAKHX
AKT. (2.A.2.A%. - EA.AKT.) (MONO TIA MOAITEZ) *
132 2.MN.A. 876 IXOAH MYPOIBEZTQN (MONO TIA NOAITEZ) *
IONIO
1133 367 |\ TEXNQN HXOY KAI EIKONAZ (KEPKYPA)
MNAN/MIO

134 EK.M.A. 289 OAPMAKEYTIKHZ (A@HNA)

'135 A.T.0. 291 | OAPMAKEYTIKHZ (GEZZAAONIKH)

MAN.
136 293 OAPMAKEYTIKHS (MATPA

' MATPQN Y ( )

137 I3A3 846 | DAPMAKEYTIKO (55AS) OES/NIKHS *
|

| MAN. AYT.

1 YZIKOOEPAMEIAS (AITAAEQ

38 rmikus | 083 DYsIKOO ( )

'139 AlLNALE. 1616 | OYZIKOOEPAMEIAZ (OEXZAAONIKH)

MAN.
14 14 YZIKOOEPAMEIAZ (AAMIA
0 OEZZANIAZ o 00 ( )

MAN.
'141 1273 |OYZIKOOEPATEIAZ (MATPA)
' MATPQN

MAN.
1142 1520 OYZIKOOEPAMEIAZ (ZMAPTH
NEA/NHZOY q) ( )

DYZIKOY MEPIBAAAONTOZ KAl KAIMATIKHZ ANGEKTIKOTHTAZ (APAMA) (Metovopaoia

'143 AN.O. 1632
Tou Turipatog AAZOAOTIAZ KAl ®YZIKOY MEPIBAAAONTOZ)

I
'144 E.K.M.A. 263 XHMEIAZ (AGHNA)

MAN.
145 270 | XHMEIAZ (HPAKAEIO)
KPHTHZ

MAN.
147 269 | XHMEIAZ (IQANNINA)
IQANNINQN

|

|

'146 All.0. 265 XHMEIAZ (GEZXAAONIKH)
|

148 A.l.0. 1629 XHMEIAZ (KABAAA)

MAN.
149 267 | XHMEIAZ (MATPA)
I MATPQN

|150 E.K.M.A. 1011 WH®IAKQN TEXNQN KAI KINHMATOIPA®OY (WAXNA EYBOIAZ)

MAN.
1151 AIFAIOY 1391 |QKEANOIPADIAZ KAl ©AANAZZIQN BIOENIZTHMQN (MYTIAHNH)

Yeliba 6 amo 6



